
Google Play and the Google Play logo are
trademarks of Google Inc. Android is a trademarkof Google 
Inc. Apple and the Apple logo are trade-marks of Apple Inc., 
registered in the U.S. and other countries. App Store is a 
service mark of Apple lnc.,registered in the U.S. and other 
countries. IOS is aregistered trademark of Cisco in the U.S. 
and othercountries and is used under license.

Copyright© PeiKo Science and Technology Co.Ltd. 

Printed in China.

Rychlé použití

Překladová souprava



Přejděte na Google App Market nebo Apple App Store 
nebo do www.peiko.app a stáhněte si aplikaci “PEIKO”.

O APLIKACI PEIKO APP

Aplikace PEIKO je aplikace pro 
náhlavní soupravy Peiko.Poskytuje 
náhlavní soupravě Bluetooth funkci 
inteligentního překladu.

Když aplikaci zapnete poprvé, 
zobrazí se výzva „PEIKO potřebuje, 
abyste souhlasili s některými 
podmínkami“. Pokračujte výběrem 
možnosti „Souhlasím“.

O IOS

Modré
znamení

Nejprve zapněte chytrou 
náhlavní soupravu Bluetooth a 
ujistěte se, že je k vašemu 
mobilnímu telefonu připojena pomocí 
Bluetooth.Poté aplikaci zapněte. Věnujte prosím 
pozornost ikoně Bluetooth v pravém horním rohu. 
Šedá barva znamená „nepřipojeno“. Počkejte, až 
se ikona Bluetooth změní na modrou.

1.Face to Face Překlad

2.Skupinový překlad

3.Okamžitý překlad

PEIKO APP je výkonná aplikace. Zahrnuje mimo jiné 
následující 3 režimy.

Překladový režim

FACE TO FACE PŘEKLAD
Tento režim je vhodný pro použití na veřejných 

místech. Pomáhá přeložit krátkou konverzaci.
Při prvním použití této funkce budete vyzváni: 

PEIKO chce použít funkci mikrofonu.
Nebo: Peiko chce používat funkci 

rozpoznávání řeči.

Vyberte prosím “Souhlasím”

Při prvním použití této 
funkce musíte vybrat 
zdrojový jazyk a cílový jazyk.

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

①:Zkopírujte překladový 
text
②:Sdílejte přeložený text
③:Zobrazení na celou 
obrazovku
④:Překlad záznamu

⑤:Automatický režim
⑥:Vstup z klávesnice
⑦:Přehrát
⑧:Vyberte překladový 
jazyk



①

②

①:Vyberte si jazyk
②:Vstup z klávesnice

Prázdné místo

Tlačítko překladu

Nasaďte si sluchátka. Stiskněte tlačítko 
„Přeložit“, zřetelně mluvte s MIC a po dokončení 
hovoru tlačítko „Přeložit“ uvolněte.Zesilovač 
náhlavní soupravy bude přehrávat přeloženou řeč.

Pokud chcete přeložit řeč druhého řečníka:

stiskněte libovolnou prázdnou oblast na 
obrazovce a systém automaticky začne rozpozná-
vat řeč druhého reproduktoru.Po dokončení 
druhého reproduktoru tlačítko uvolněte.Přeložená 
řeč se vám přehraje na náhlavní soupravě.

Skupinový překlad
Tento režim je vhodný pro použití více lidmi.

Mluvte

①

②

①: Vytvořte přeloženou chatovou skupinu (TCG).
②:  Připojte se k TCG vytvořenému někým jiným.

O vytváření

Klikněte na „Vytvořit 
TCG“ a zadejte své 
jméno.

③

④

Rozhraní pro překladový chat

③:Aktuální číslo chatu

④:Aktuální účastník

⑤: Stisknutím a přidržením 
můžete hovořit. Po skončení 
hovoru tlačítko uvolněte a řeč 
bude automaticky přeložena a

⑥:Vstup z klávesnice

⑦:Sdílejte aktuální odkaz na 
překlad a pozvěte ostatní k 
účasti

⑧:Vyberte si jazyk

⑤
⑥

⑦
⑧

Chcete-li mluvit, stiskněte dlouze tlačítko 
“Mluvte”. Uvolněte tlačítko a vaše řeč bude 
automaticky přeložena a přenesena.



Můžete sdílet aktuální 
chat s ostatními a pozvat 
je, aby se připojili k TCG.

O TCG

①

Okamžitý překlad
Tento režim je vhodný pro případy, kdy 

uživatelé na obou stranách mají inteligentní 
překladové náhlavní soupravy.

③

②

①: Přehrajte zvuk

②: Vytvořte TCG v 
reálném čase.

③:Naskenujte QR kód 
a připojte se k chatu.

Chcete-li se připojit, 
zadejte své jméno a vaše 
ID chatu.

Mluvte

①

②

③

④

⑤

①:QR kód
②:Vyberte si jazyk
③:Stisknutím a přidržením můžete hovořit. Po 
skončení hovoru tlačítko uvolněte a řeč bude 
automaticky přeložena a přenesena.
④:Vstup z klávesnice
⑤:Konec

O SYSTÉMU ANDROID
Když aplikaci zapnete poprvé, 

zobrazí se výzva „PEIKO potřebu-
je, abyste souhlasili s některými 
podmínkami“. Pokračujte 
výběrem možnosti „Souhlasím“.

Nejprve zapněte chytrou 
náhlavní soupravu Bluetooth a 
ujistěte se, že je k vašemu 
mobilnímu telefonu připojena 
pomocí Bluetooth.Poté aplikaci 
zapněte. Věnujte prosím pozor-
nost ikoně Bluetooth v pravém 
horním rohu. Šedá barva znamená 
„nepřipojeno“. Počkejte, až se 
ikona Bluetooth změní na modrou.



Modré
znamení

①
②
③
④⑤

⑥

⑦

⑨

⑧

①:Zkopírujte překladový text
②:Sdílejte přeložený text
③:Zobrazení na celou obrazovku
④:Překlad záznamu
⑤:Přehrát
⑥:Vstup z klávesnice
⑦:Vyberte jazyk překladu
⑧:Vyberte si jazyk
⑨:Vstup z klávesnice

Prázdné místo

Tlačítko překladu

Nasaďte si sluchátka. Stiskněte tlačítko 
„Přeložit“, zřetelně mluvte s MIC a po dokončení 
hovoru tlačítko „Přeložit“ uvolněte.Zesilovač 
náhlavní soupravy bude přehrávat přeloženou řeč.

Pokud chcete přeložit řeč druhého řečníka:

stiskněte libovolnou prázdnou oblast na 
obrazovce a systém automaticky začne rozpozná-
vat řeč druhého reproduktoru.Po dokončení 
druhého reproduktoru tlačítko uvolněte.Přeložená 
řeč se vám přehraje na náhlavní soupravě.

1.Face to Face Překlad

2.Skupinový překlad

3.Okamžitý překlad

PEIKO APP je výkonná aplikace. Zahrnuje mimo jiné 
následující 3 režimy.

Překladový režim

FACE TO FACE PŘEKLAD
Tento režim je vhodný pro použití na veřejných 

místech. Pomáhá přeložit krátkou konverzaci.
Při prvním použití této funkce budete vyzváni: 

PEIKO chce použít funkci mikrofonu.
Nebo: Chybějící komponenta Google Voice 

nemůže tento jazyk používat, přejít na instalaci

Vyberte prosím “Souhlasím”
Při prvním použití této funkce musíte vybrat 

zdrojový jazyk a cílový jazyk.



①

②

①: Vytvořte přeloženou 
chatovou skupinu (TCG).
②:  Připojte se k TCG 
vytvořenému někým jiným.

Mluvit

③

④

⑤

⑥

⑦
⑧

③:Aktuální číslo chatu

④:Aktuální účastník

⑤: Stisknutím a přidržením 
můžete hovořit. Po skončení 
hovoru tlačítko uvolněte a 
řeč bude automaticky 
přeložena a

⑥:Vstup z klávesnice

⑦:Sdílejte aktuální odkaz na 
překlad a pozvěte ostatní k 
účasti

⑧:Vyberte si jazyk

Rozhraní pro překladový chat

Chcete-li mluvit, 
stiskněte dlouze tlačítko 
“Mluvte”. Uvolněte 
tlačítko a vaše řeč bude 
automaticky přeložena a 
přenesena.

①

③

②

②: Vytvořte TCG v 
reálném čase.

③:Naskenujte QR kód 
a připojte se k chatu.

Skupinový překlad
Tento režim je vhodný pro použití více lidmi.

O vytváření
Klikněte na „Vytvořit 

TCG“ a zadejte své 
jméno.

Můžete sdílet aktuální 
chat s ostatními a pozvat 
je, aby se připojili k TCG.

O TCG

Chcete-li se připojit, 
zadejte své jméno a vaše 
ID chatu.

Okamžitý překlad
Tento režim je vhodný pro případy, kdy 

uživatelé na obou stranách mají inteligentní 
překladové náhlavní soupravy.

①: Přehrajte zvuk



Mluvte

①

②

③

④

⑤

①:QR kód
②:Vyberte si jazyk
③:Stisknutím a přidržením můžete hovořit. Po 
skončení hovoru tlačítko uvolněte a řeč bude 
automaticky přeložena a přenesena.
④:Vstup z klávesnice
⑤:Konec

Peiko

www.peiko.net

Google Play and the Google Play logo are
trademarks of Google Inc. Android is a trademarkof Google 
Inc. Apple and the Apple logo are trade-marks of Apple Inc., 
registered in the U.S. and other countries. App Store is a 
service mark of Apple lnc.,registered in the U.S. and other 
countries. IOS is aregistered trademark of Cisco in the U.S. 
and othercountries and is used under license.

Copyright© PeiKo Science and Technology Co.Ltd. 

Printed in China.


